
 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale 

  1/2 

02-02-00          DETERMINAZIONE N.P. 7969/215                   DEL 26 marzo 2014 

__________ 

Oggetto: Art. 2 L.R. 20 dicembre 2013 n. 36 (Disposizioni urgenti in materia di 
protezione civile) – Centro funzionale decentrato della Direzione generale 
della protezione civile – Attivazione procedura straordinaria di mobilità 
per l’immissione nel ruolo unico dell’Amministrazione regionale di 1 unità 
di personale dirigente e di 25 unità di personale non dirigente – 
Approvazione graduatoria definitiva per 1 unità di personale dirigente. 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998 n. 31; 

VISTA la determinazione 13 febbraio 2014 n. 3570/52, con cui – in esecuzione di 

quanto disposto dalla Giunta regionale, con deliberazione 11 febbraio 2014 n. 

5/26 – è stata indetta la procedura straordinaria di mobilità per l’immissione nel 

ruolo unico dell’Amministrazione regionale mediante cessione del contratto di 1 

unità di personale dirigente e di 25 unità di personale non dirigente, per le 

esigenze operative derivanti dall’attivazione del Centro funzionale decentrato 

della Direzione generale della protezione civile, secondo quanto previsto 

dall’art. 2 della L.R. 20 dicembre 2013 n. 36 (Disposizioni urgenti in materia di 

protezione civile); 

VISTA la determinazione 21 marzo 2014 n. 7480/202, con cui è stata nominata la 

Commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli dei candidati per 

l’immissione nel ruolo unico dell’Amministrazione regionale di 1 unità di 

personale dirigente; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice e riconosciuta la regolarità del 

procedimento; 

 



 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale DETERMINAZIONE N.P. 7969/215 

 DEL  26 MARZO 2014 

  

 

  2/2 

DETERMINA 

ART. 1  E’ approvata la graduatoria definitiva della procedura straordinaria di mobilità 

per l’immissione nel ruolo unico dell’Amministrazione regionale di 1 unità di 

personale dirigente, di seguito riportata: 

 

Candidato Data di Nascita Amministrazione Punteggio titoli 

Paolo BOTTI 30.06.1964 Ente Foreste della Sardegna 3 

 

ART. 2 In relazione alla graduatoria di cui la precedente articolo 1, è dichiarato vincitore 

della procedura straordinaria di mobilità di che trattasi il candidato Paolo BOTTI. 

ART. 3 La presente determinazione è comunicata all’Assessore degli Affari Generali, 

Personale e Riforma della Regione. 

Il Direttore Generale 

Gesuina Tomainu 


